
2023年4月1日より、今般の情勢の影響で一部の室料差額（お部屋代）、

アメニティセット、オムツセット料金を下記の通り改定させていただきます。

より一層の充実したサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

変更前 変更後 変更前 変更後

318 550円 880円 Aセット 1,056円 1,100円

320 550円 880円 Bセット 1,111円 1,155円

321 550円 880円 Cセット 1,111円 1,155円

322 550円 880円 Dセット 1,166円 1,210円

368 550円 880円 オムツセット① 974円 1,045円

370 550円 880円 オムツセット② 974円 1,045円

418 550円 880円 オムツセット③ 566円 600円

420 550円 880円  布パンツ用尿パッド 420円 459円

421 550円 880円

422 550円 880円

467 550円 880円

468 550円 880円

470 550円 880円

471 550円 880円

3A病棟

3B病棟

4A病棟

4B病棟

室料差額・アメニティセット・おむつセット料金改定のお知らせ

室料差額 アメニティ・オムツセット

病棟 部屋番号
金額(1日につき)税込

セット名
金額(1日につき)税込


